0 ,,
I A, ScHWEIZERISCHER DAcHsHUND-CLUB

@ ‘ Club Suisse du Teckel - Club Svizzero del Bassotto
g & <

Rangliste

BHP - Ort: Landquart, in der Ganda
Datum: So, 06. Okt. 2024 - RG: GRITI

Rang HF-Name Zuchtname
1 Kurt Hartmann Mostarda della Val Vezzeno
2  Annetta Tschurr-Felix Irka von Hildegunds Meute
3 Sylvia Gianfelice Rico von funf Dorfer
4 Kurt Hartmann Gioja von Ratien

R/H
H Rrs
H Rz
R Rz
H Rrs

www.dackel.ch

Wurftag

14.10.2016
19.04.2020
30.03.2017
29.06.2022

Pkt.
195
191
174
135

AKZ

Richter/in: Karina Wolff - Anwarter/in: Britta Keller



