



Rangliste

BHP - Ort: Landquart, in der Ganda
Datum: So, 06. Okt. 2024 - RG: GR/TI

Rang	HF-Name	Zuchtnname	R/H	Wurftag	Pkt.	AKZ
1	Kurt Hartmann	Mostarda della Val Vezzeno	H RS	14.10.2016	195	X
2	Annetta Tschurr-Felix	Irka von Hildegunds Meute	H RZ	19.04.2020	191	X
3	Sylvia Gianfelice	Rico von fünf Dörfer	R RZ	30.03.2017	174	
4	Kurt Hartmann	Gioja von Rätien	H RS	29.06.2022	135	

Richter/in: Karina Wolff - Anwärter/in: Britta Keller